
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

                                                                         1.pielikums  

                                                                          Ludzas novada pašvaldības domes 

                                                                          2025.gada 19.jūnija sēdes lēmumam Nr. 247 

                                                                          protokols Nr.6, 4.§ 

 

No Ludzas novada pašvaldības bilances izslēdzamo ceļu posmu  

SARAKSTS 

Jaunais Nr. Vecais 

Nr. 

Ceļa nosaukums Garums 

km 

Situācijas apraksts Piezīmes 

C100374400018 116 Goliševa – Denežnij Vir 0.666 Dabā neeksistē Goliševas pagasts 

B100374400008 104 Ļamonu ceļš 0.483 Dabā neeksistē Goliševas pagasts 

A100374400003 99 Orehovkas ceļš 0.302 

 

Daļa ceļa pārklājas ar 

LVM ceļu 

Goliševas pagasts 

B100374400005 100 Pustoška – Plotņickie 1.214 

 

Daļa ceļa pārklājas ar 

LVM ceļu 

Goliševas pagasts 

B100374900027 70 Orlāni – Lemešova 0.475 Vidusposms izslēgts Malnavas pagasts 

C100375000024 174 Stībrinīki – Meža ceļš 0.787 Apsaimnieko LVM Mežvidu pagasts 

B100375100014 139 Lapatnīku ceļš 0.568 Dabā nav atrodams Mērdzenes pagasts 

C100375100022 137 Bijušās izgāztuves ceļš 0.25 Dabā nav atrodams Mērdzenes pagasts 

C100375100021 135 Krīvu Stiglova – Latvīšu 

Stiglova 

0.81 Dabā nav atrodams Mērdzenes pagasts 

B100375900019 18 Ugulova - Ruskulova 1.792 

(1.027 + 

0.766) 

Vidusposms izslēgts Salnavas pagasts 

C100375900033 33 Sausinīki – Sausinīki 2 0.648 Dabā nav atrodams Salnavas pagasts 

C100375900036 37 Kaļviņa – Kaļviņas 0.11 Ceļš pārklājas ar LVM 

ceļu 

Salnavas pagasts 

B100374000010 B-9 Jakuči – Jakuču kapi 0.990 Ceļa posma pēc kapiem 

nav dabā 

Blontu pagasts 

C100374200017 C-30 Cibla – Lielie Trukšāni 1.328 Dabā nav atrodams Ciblas pagasts 

C100374200021 C-35 Ozupienes ganības 0.99 Dabā nav atrodams Ciblas pagasts 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sagatavoja: 

Nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas  

inženierkomunikāciju piesaistes galvenais speciālists A. Isakovičs 

C100374200027 C-41 Koplietošanas ceļš gar dārziem 0.312 Dabā nav atrodams Ciblas pagasts 

C100374800021 C-52 Krupišu ceļš 0.275 Dabā nav atrodams Līdumnieku pagasts 

C100374800022 C-53 Ciemata ceļš 0.252 Dabā nav atrodams Līdumnieku pagasts 

  Skolotāju iela 0.14 Atrodas uz servitūta Līdumnieku pagasts 

C100374200026 C-40 Skola – internāts 0.11 Atrodas uz servitūta Līdumnieku pagasts 

B100374100017 B17 Podubjes ceļš 0.990 Dabā nav atrodams Briģu pagasts 

B100374100024 B24 Rimši – Dinaburski 1.328 Dabā nav atrodams Briģu pagasts 

C100374500035 In33 Istalsna – Turāki 0.99 Dabā nav atrodams Isnaudas pagasts 

C100374500038 In37 Restmuiža – Tjapši 0.312 Dabā nav atrodams Isnaudas pagasts 

C100374500039 In38 Diervonīšu ceļš 0.275 Dabā nav atrodams Isnaudas pagasts 

B100374500024 In24 Ivdri – Mežavepri 0.252 

 

Ceļš pārklājas ar LVM 

ceļu 

Isnaudas pagasts 

C100374600022 Is22 Punišče – Šuškova 0.11 Dabā nav atrodams Istras pagasts 

C100374600026 Is26 Padari – Vonogi 0.990 Dabā nav atrodams Istras pagasts 

C100374600036 Is36 Soboļina – Razuvaji 1.328 Dabā nav atrodams Istras pagasts 

C100375200020 Nz20 Gulāni – Kalaši 0.99 Dabā nav atrodams Nirzas pagasts 

C100375300029 Nk29 Juzefinova – Valsts mežs 0.312 Dabā nav atrodams Nukšu pagasts 

C100375300031 Nk30 Kroški – Stoloni 0.275 Dabā nav atrodams Ņukšu pagasts 

C100375300036 Nk35 Inkini – Stoloni 0.252 

 

Dabā nav atrodams Ņukšu pagasts 

C100375300042 Nk42 Petrovski – Šosti 0.11 Dabā nav atrodams Ņukšu pagasts 

C100375500025 Pd25 Vorkaļu ceļš 0.48 Dabā nav atrodams Pildas pagasts 

C100375500030 Pd31 Liuzinīku ceļi 0.80 Dabā nav atrodams Pildas pagasts 

C100375500036 Pd39 Rudiņi – Strakivi 0.57 Dabā nav atrodams Pildas pagasts 

C100375500035 Pd36  0.64 Ceļš pārklājas ar LVM 

ceļu 

Pildas pagasts 

C100375600022 Pr15 Sroļevas kapu ceļš 0.34 Dabā nav atrodams Pureņu pagasts 

C100374700016 LC5 Skredeļu ceļš 0.34 Dabā nav atrodams  Ļauderu pagasts 

C100374700017 LC6 Novinsku ceļš 0.23 Dabā nav atrodams Ļauderu pagasts 

C100375400032 PC12 Noviki – Ļitviki 0.68 Dabā nav atrodams Pasienes pagasts 

C100376000023 ZS10 Skaistava – Sļadzeva 1.60 Dabā nav atrodams Zaļesjes pagasts 


